ขบวนแห่เทียนพรรษา ตามโครงการแห่เทียนพรรษา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ จำนวน ๔ คัน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
              จ้างเหมาแต่งรถสำหรับใช้ประกอบขบวนแห่เทียนพรรษา ตามโครงการแห่เทียนพรรษา ประจำปี
งบประมาณ ๒๕๖๘ จำนวน ๔ คัน จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาววราภรณ์ สดสี โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔  เดือนกรกฎาคม  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม